Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, melhorias na

iluminação frente ao Centro Comunitário do Ribeirão Grande.

•

REQUERIMENTO N° 2860/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, MELHORIAS NA
ILUMINAÇÃO FRENTE AO CENTRO COMUNITÁRIO DO RIBEIRÃO
GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 3286/2019
Data: 23/09/2019 - Horário: 13:46

APROVADO
2 3 u.t. tuig

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de moradores vizinhos o Centro Comunitário está vulnerável a ações

de vandalismo, devido da falta de iluminação no local;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, melhorias na iluminação frente ao Centro Comunitário do Ribeirão

Grande. •
Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 de setembro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1